
 

 

 

Milanówek, dnia 07.02.2014 r.        

Nr sprawy: TOM.271.1.4.2014         

                                                                            

Dotyczy: Zamówienia Publicznego ZP. 271/4/INF/14 na  "Dostawa  symetrycznego  

               łącza internetowego dla Gminy Milanówek” 

             

Zamawiający informuje, że  w dniu 6 lutego 2014 roku wpłynęły pytania  

w sprawie ww. postępowania: 

„Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. 2007 Nr 223, poz. 1655 ze zm.) (dalej jako „Prawo zamówień 
publicznych”)., w imieniu Wykonawcy, wnoszę niniejszym o wyjaśnienie i udzielenie 
odpowiedzi na pytania w postępowaniu ZP.271/4/INF/14 „Dostawa  symetrycznego  
łącza internetowego dla Gminy Milanówek”” 

 

Zgodnie z zapisami SIWZ: 
 
Wykonawca wyposażony w niezbędne urządzenia, serwerownię, 5 Jednostek Miasta oraz 
zestawy komputerowe do świadczenia usługi dostępu do Internetu. Zamawiający udostępnia 
jedynie kabel światłowodowy poprowadzony między 5 Jednostkami. 
 
 

1. Jakiego rodzaju kabel jest poprowadzony pomiędzy ww. lokalizacjami ? 

odpowiedź Zamawiającego: 

Pomiędzy lokalizacjami poprowadzony jest kabel światłowodowy jednomodowy. W każdej 

lokalizacji do dyspozycji Wykonawcy pozostają dwa włókna.  

 

2. Gdzie znajduje się zakończenie sieci ? 

 

odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zakończenia sieci znajdują się w szafach teleinformatycznych w jednostkach miasta. 

 

 

3.  Jakimi interfejsami zakończone są kable światłowodowe na każdym końcu. 

 

odpowiedź Zamawiającego: 

 

Kabel rozszyty jest na przełącznicy, zakończony przejściówką adapter. 

 



 

 

4. Jaki sprzęt poza zakończeniami sieciowymi wykonawcy zobowiązany jest dostarczyć 

wykonawca ? 

odpowiedź Zamawiającego: 

Niezbędny do zapewniania świadczenia usługi na wskazanych zestawach komputerowych 

znajdujących się w Jednostkach Miasta. 

 

5. Jakie zestawy komputerowe zobowiązany jest dostarczyć wykonawca ? Prosimy o 

podanie pełnej specyfikacji technicznej oraz ilościowej. 

odpowiedź Zamawiającego: 

Zamówienie nie dotyczy dostawy zestawów komputerowych. 

 

 
 

 

 

                Z poważaniem 

                       Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                         Janusz Pilitowski    


